

Küresel Ticaret Burada!



MÜSİAD EXPO 2024 FUARI'NA KATILIYORUM T. C. TİCARET BAKANLIĞI DESTEĞİNE NASIL BAŞVURURUM ?

MÜSİAD EXPO 2024 Fuarı, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından “5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat Destekleri Hakkında Karar” kapsamında desteklenen fuar kapsamındadır. Yer kirası ve stant masraflarınız, 222.472 TL üst limit olmak üzere, %50'si T.C. Ticaret Bakanlığı Desteği kapsamında desteklenmesi hakkında bilgi notudur.

222.472 TL Üst Limit olmak üzere Yer Kirası ve Stant Kurulum Masrafları'nızın %50'si Bakanlık Desteği kapsamındadır. Örneğin, yer kirası ve stant masraflarınız toplam 200.000TL olarak gerçekleşti. Bunun %50'si olan 100.000TL'si Bakanlık Desteği kapsamındadır. Yer kirası ve stant masraflarınızın toplam tutarının %50'si 222.472 TL'yi geçse bile alabileceğiniz maksimum destek miktarı 222.472 TL olacaktır

TİCARET BAKANLIĞI DESTEK YÖNETİM SİSTEMİ (DYS)

Öncelikle, yararlanıcı şirketin Ticaret Bakanlığı'nın Yurt İçi Fuar Destek başvuruları için 01.01.2021 tarihinden itibaren zorunlu hale gelen Destek Yönetim Sistemi'ne(DYS) tanımlı ve DYS'de en az bir kullanıcının şirket adına DYS “İhracat Destekleri” konusunda yetkilendirilmiş olması gereklidir.

Küresel Ticaret Burada!

DYS'YE TANIMLAMA/YETKİLENDİRME BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

Yararlanıcı şirketin DYS'ye tanımlama/yetkilendirme için gerekli form ve evrakları eksiksiz bir şekilde hazırlayarak, üyesi olduğu İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği'ne (İBGS) KEP üzerinden göndermesi veya şahsen (elden evrak teslimi şeklinde) iletmesi gerekmektedir.

Detaylı bilgi için

- <https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys>
<https://immib.org.tr/tr/destek-yonetim-sistemi-dys-kayit-basvurulari>

1-Başvuru sahibi şirket, fuarın bittiği tarihi müteakip en geç 3 ay içerisinde gerekli belgeleri hazırlayarak, DYS üzerinden destek ödeme başvurusunu yapar. 26 - 29 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşecek MÜSİAD EXPO 2024 Fuarı için DYS'den destek başvurusunun yapılabilmesi için son tarih 28 Şubat 2025 tarihi olacaktır. DYS'ye henüz kayıt yaptırmamış firmaların, destek başvuru süresi dolmadan daha önce gecikmeden DYS'ye kayıt işlemlerini tamamlamaları ve sonrasında fuar katılım desteği için 3 aylık destek ödeme başvuru içerisinde DYS'den başvurularını yapmaları gereklidir.

2-Başvuru mercii İBGS tarafından destek ödeme başvurusu incelenir. MÜSİAD EXPO 2024 Fuarı'nın başvuru mercii İstanbul Maden Ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) Genel Sekreterliği'dir.

Küresel Ticaret Burada!

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmuş, ihracatçı birliğine üye şirketler başvurabilir. Şahıs firmaları (tacir kişiler) destekten yararlanamamaktadır.

FUAR DESTEĞİ İÇİN BİR ÖN BAŞVURU YAPILMASI GEREKİYOR MU?

Sektörel Nitelikli Yurt İçi Fuar Desteği için bir ön başvuru bulunmamaktadır. Şirketin fuardan önce veya sonra ancak zamanında DYS'de tanımlama işlemini yaptırmış olması gereklidir. Fuarın bitiş tarihinden itibaren (en geç 3 ay içerisinde) DYS'den destek başvurusunu yapabilir. Gerekli belgeler, DYS'den başvuru oluşturma kılavuzu vb. gerekli tüm detaylı bilgiler için;

● <https://immib.org.tr/tr/yurt-ici-fuar-destegi>

DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER; KAPASİTE RAPORU

Kapasite raporunuz varsa: Fuar tarihlerinde geçerli olup olmadığını kontrol ediniz.

Kapasite raporunuz yoksa: Şimdiden geçerlilik süresi fuar tarihlerini kapsamı gereken kapasite raporunuzu bağlı olduğunuz Oda'dan (Sanayi Odaları, Ticaret Odaları) talep ediniz.

Üretici değilseniz, fuarda tanıtımını yaptığınız ürünlerin ait olduğu şirketin kapasite raporunu, bu şirketle fuardan önce tarihli bir "pazarlama sözleşmesi" ile birlikte ibraz ederek, "pazarlamacı şirket" olarak da destekten yararlanabilirsiniz.

Küresel Ticaret Burada!

Fuarlarda Türkiye ve Türk malı itibarının korunması

Yurt dışı veya yurt içi fuar katılımcısının veya organizatörünün/işbirliği kuruluşunun Türk malı itibarına zarar verdiği, kalitesiz ürünler sergilediğinin, fuar süresince gösterdiği tanıtıma yönelik yaklaşımının Türkiye'nin itibarını zedelediğinin, fuara ilişkin basılı veya çevrimiçi kaynaklarda yabancı şirket/kuruluş olarak gösterildiğinin, (*) yabancı ürün veya marka sergilediğinin tespiti halinde katılımcı/organizatör/işbirliği kuruluşu destekten faydalandırılmaz.

(*) Özel markalı üretim (private label) ve fason üretim gerçekleştiren şirketler, yurt dışı fuar organizasyonlarına (milli katılım) katılmaları, sektörel nitelikteki uluslararası fuarlara bireysel katılımları ile sektörel nitelikli uluslararası yurt içi fuarlara katılımlarında; yabancı şirketler veya zincir mağazaların unvan, marka ve logolarını, söz konusu şirketler veya zincir mağazalar için üretim yaptıklarını DYS üzerinden belgelendirmek kaydıyla, stant alanlarında kullanabilirler.

Yurt içi fuar katılımcısının uyması gereken hususlar

- Fuarın ilk günü standını açmak zorundadır.
- Fuar sona ermeden ürünlerini toplamak suretiyle standını boşaltamaz veya görevli personelini fuardan çekemez.
- Fuar süresince gösterdiği pazarlama yaklaşımı ile Türkiye ve Türk malı itibarını zedeleyemez.
- Fuarda müstakil bir standı başka bir katılımcı ile paylaşmak suretiyle katılım sağlayamaz.

Bu madde kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmeyen katılımcının destek müracaatı değerlendirmeye alınmaz ve söz konusu firmalara DYS'ye tanımlanan gözlemci raporundaki katılımcı listesinde yer verilmez.

Yurt içi fuar katılımcısının destekten faydalanabilmesi için asgari 9 metrekare genişliğinde stant ile katılım sağlaması ve fuar konusuyla ilgili bir sektörde faaliyet göstermesi gerekir. 9 metrekareden daha az alan genişliğine sahip stant ile gerçekleştirilen katılımlar ve konstrüksiyon elemanları vasıtasıyla ayrılmamış stantta birlikte yer alan (ortak/paylaşımlı stand) yurt içi fuar katılımcıları bu Karar kapsamında desteklenmez.

Küresel Ticaret Burada!

FUAR ESNASINDA

İlgili kamu kuruluşu tarafından fuara katılacak katılımcıların uyması belirtilen yükümlülüklerin fuar esnasında yerine getirilmesi gerekir.

ÖDEMELERİN GERÇEKLEŞMİŞ OLMASI

Başvuru süresi içerisinde ilgili ödemelerin gerçekleşmiş olması gerekmektedir.

Önemli bilgi: Destekten yararlanabilmesi için karar kapsamındaki harcamalarına ilişkin yapacakları ödemelerin fatura ve bankacılık sistemi (EFT , Swift , Havale, Çek ve Kredi Kartı ile) çerçevesinde en geç destek müracaatı süresi içerisinde yapılması gerekmektedir. Banka hesabına elden yapılan ödemeler ve müşteri çeki veya cirolu çek ile yapılan ödemeler destek kapsamında kabul edilmez. Daha detaylı bilgiye ticaret.gov.tr websitesi İHRACAT - FUARLAR – MEVZUAT sekmelerini takip ederek ulaşabilirsiniz.

DESTEK MÜRACAATININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Yurt içi fuara yönelik desteklerle ilgili müracaat dosyası Bakanlık tarafından atanmış gözlemcinin sahada, katılımcı firmalar ile ilgili yapmış olduğu rapor ile tespit edilmiş olan bilgiler doğrultusunda sonuçlandırılır.

Küresel Ticaret Burada!

5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat Destekleri Hakkında Karar ve DYS Üzerinden İşleyişine Dair Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi hakkında detaylı bilgi almak için, www.ticaret.gov.tr web adresine giriş yaptıktan sonra aşağıdaki sekmelerden İHRACAT'ı seçerek, FUARLAR MEZUATI bölümünü tıklayınız.



İMMİB - İSTANBUL MADEN VE METALLER İHRACATÇI BİRLİKLERİ
FUAR VE DİĞER DESTEKLER ŞUBESİ
+90 212 454 00 00

Burhan CEBRE
E-mail: burhan.cebire@immib.org.tr